

**Årsredovisning**  
för  
**Karlsson i Ljungby VVS AB**  
556814-1039

Räkenskapsåret  
2024-09-01 - 2025-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-28.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Magnus Karlsson , Styrelseledamot  
2026-01-29

Styrelsen för Karlsson i Ljungby VVS AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget har bedrivit VVS-arbete, denna verksamhet har avvecklats under höster 2024. Därefter bedrivs enbart kapitalförvaltning.

Företaget har sitt säte i Ljungby kommun, Kronobergs län.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	958	4 702	6 935	6 912
Resultat efter finansiella poster	-180	2 673	845	1 273
Soliditet (%)	93	90	78	84

Nettoomsättningen har minskat mer än 30 % då verksamheten avvecklats under året.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	3 884 671	2 670 931	<b>6 605 602</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-740 000		<b>-740 000</b>
Balanseras i ny räkning		2 670 931	-2 670 931	<b>0</b>
Årets resultat			559 281	<b>559 281</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>5 815 602</b>	<b>559 281</b>	<b>6 424 883</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 815 602
årets vinst	559 281
	<b>6 374 883</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (163 kronor per aktie)	163 000
i ny räkning överföres	6 211 883
	<b>6 374 883</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-09-01 -2025-08-31</b>	<b>2023-09-01 -2024-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		957 671	4 702 486
Övriga rörelseintäkter		170 410	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 128 081</b>	<b>4 702 486</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror, förnödenheter och köpta tjänster		-468 515	-990 722
Övriga externa kostnader		-432 471	-964 049
Personalkostnader	2	-374 263	-2 019 534
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-59 058
Övriga rörelsekostnader		-39 166	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 314 415</b>	<b>-4 033 363</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-186 334</b>	<b>669 123</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	3	0	1 994 853
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 226	8 849
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-40
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>6 226</b>	<b>2 003 662</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-180 108</b>	<b>2 672 785</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		812 000	238 000
Förändring av överavskrivningar		105 581	-30 765
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>917 581</b>	<b>207 235</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>737 473</b>	<b>2 880 020</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-178 192	-209 089
<b>Årets resultat</b>		<b>559 281</b>	<b>2 670 931</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	315 168
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>315 168</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	7 606 933	7 606 933
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>7 606 933</b>	<b>7 606 933</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>7 606 933</b>	<b>7 922 101</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	600 951
Övriga fordringar		153 702	459 708
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	454 484
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	35 916
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>153 702</b>	<b>1 551 059</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 273 838	903 592
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 273 838</b>	<b>903 592</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 427 540</b>	<b>2 454 651</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>9 034 473</b>	<b>10 376 752</b>

## Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

5 815 602

3 884 672

Årets resultat

559 281

2 670 931

**Summa fritt eget kapital**

**6 374 883**

**6 555 603**

**Summa eget kapital**

**6 424 883**

**6 605 603**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

2 472 101

3 284 101

Ackumulerade överavskrivningar

0

105 581

**Summa obeskattade reserver**

**2 472 101**

**3 389 682**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

21 444

Skatteskulder

54 592

0

Övriga skulder

42 897

136 262

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

40 000

223 761

**Summa kortfristiga skulder**

**137 489**

**381 467**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**9 034 473**

**10 376 752**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	0	3

### Not 3 Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Resultat kapitalförsäkring	0	1 994 853
	<b>0</b>	<b>1 994 853</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	609 840	311 504
Inköp	0	298 336
Försäljningar/utrangeringar	-609 840	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>609 840</b>
Ingående avskrivningar	-294 672	-235 614
Försäljningar/utrangeringar	294 672	0
Årets avskrivningar	0	-59 058
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-294 672</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>315 168</b>

#### Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	7 606 933	4 900 000
Tillkommande fordringar	0	2 706 933
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>7 606 933</b>	<b>7 606 933</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>7 606 933</b>	<b>7 606 933</b>

#### Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Katarina Svensson, Konceptor AB

Årsredovisningen beslutades 2025-12-09

Ljungby

*Magnus Karlsson*  
Magnus Karlsson

2026-01-23

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-01-25

*Daniel Palmberg*  
Daniel Palmberg  
Auktoriserad revisor
